
 

 Stránka 1 z 2 

 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, PSČ 339 01 Klatovy II 

IČO/DIČ: 263 60 527/CZ263 60 527 

ZASTOUPENÝ: 

MUDr. Jiřím Zeithamlem, předsedou představenstva 

Ing. Ondřejem Provalilem, MBA, místopředsedou představenstva 

PROFIL ZADAVATELE: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_132.html    

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČO: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Mgr. et Bc. Janou Dubcovou, ředitelkou 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Dodávky zdravotnické techniky pro Klatovskou nemocnici, a.s.“  

Část 01 - Příslušenství k operačnímu stolu 

Část 02 - Postelové váhy 

Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Sp. zn.: CN/173/CN/19 

                                                                                                                                Č.j.: 4969/19/CN 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 ze dne  16. 12. 2019 
 

Ve věci předmětné veřejné zakázky poskytuje tímto zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace. 

Dne 12. 12. 2019 obdržel zadavatel od jednoho z potencinálních dodavatelů následující žádost o vysvětlení, 

upřesnění nebo doplnění zadávacích podmínek, na které tímto odpovídá.  

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace včetně odpovědí zadavatele: 
 
 
Dotaz 1 
 
prosím o vyjádření k veřejné zakázce (Dodávky zdravotnické techniky pro Klatovskou nemocnici, a.s., část 
02 POSTELOVÉ VÁHY). 
Vztahuje se bod 9.2., odstavec C i na dodávku postelových vah? Je podmínkou pro účast ve VŘ pro 
uvedený produkt? 
 
Odpověď zadavatele: 
Zadavatel tímto uvádí, že doklad dle 9.2. odst. c) požaduje pro veškeré zdravotnické prostředky (přístroje)  
které jsou jsou předmětem plnění VZ a které splňují podmínky zákona č. 268/2014 Sb. 
V případě, že na některý z přístrojů (zdravotnické techniky), které jsou předmětem plnění v jednotlivých 
částech VZ, se nevztahují ustavení dle výše uvedeného zákona a tento tudíž není  zdravotnickým 
prostředkem dle zákona č. 268/2014 Sb. o zdravotnických prostředcích, zadavatel nepožaduje doložení 
dokladu dle čl. 9.2. odst. c) ZD. Informaci o tom, že nabízené zboží není zdravotnickým prostředkem 
dodavatel uvede ve své nabídce.  
Požadavky na doložení ostatních požadovaných dokladů (tj. vyplněná Technická specifikace, Prohlášení o 
shodě, Prohlášení o oprávnění provědět servis a další) zůstavají beze změn. 
Dodavatel předloží jiný doklad nebo čestné prohlášení o způsobilosti a ověřitelnosti vlastností zařízení, 
pokud jej jiné právní předpisy vyžadují (např. Certifikáty, Osvědčení, ověřitelnost dle § 9 z.č. 505/1990 Sb. 
v platném znění, možnost provádět kalibrace, návod k použití apod.) 

https://ezak.cnpk.cz/profile_display_132.html


 

 Stránka 2 z 2 

 

Vysvětlení a upřesnění z vlastní vůle zadavatele v části 01 – Příslušenství k operačnímu stolu 
 
Zadavatel požaduje v zadávací dokumentaci na příslušné kartě Přílohy č. 2 ZD - Krycí list nabídky, uvedení 
jednotkové ceny za přístroj (zdravotnickou techniku) a dále požaduje dodání 2 ks tohoto předmětu plnění 
(Podpěrka pro dolní končetinu hydraulická) . 
V případě, že některý z potencionálních účastníků nabízí požadované zboží (Podpěrku pro dolní končetinu 
hydraulickou) jako jednu položku (sadu, set, pár apod.), musí tuto položku rozdělit a v Krycím listu ocenit 1 
ks tak, aby jeho nabídka byla vzájemně porovnatelná s nabídkami dalších potencionálních účastníků. Tzn. 
v tabulce uvede cenu za 1 ks, nikoliv za pár nebo set. 
 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------   

Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejňuje zadavatel stejným způsobem, jakým poskytnul zadávací 
dokumentaci, tj. neomezeným a přímým dálkovým přístupem na profilu zadavatele v elektronickém nástroji 
E-ZAK, v  detailu příslušné veřejné zakázky (URL adresa https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7572.html) 
a dále v detailu jednotlivých částí VZ, kterých se výše uvedené Vysvětlení ZD č.5 týká. 
 
Vzhledem k tomu, že nebyly provedeny podstatné změny, doplnění a úpravy ZD, které by mohly rozšířit 

okruh možných dodavatelů, zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek 

byla stanovena do 6. 1. 2020 do 11.00 hod.  

 

 

 

 

 

 

V Plzni dne 16. 12. 2019       

 

                                   

-------------------------------------------------------- 

Mgr. Renata Janoušková 

Administrátor 

Centrální nákup, příspěvková organizace  

v zastoupení zadavatele 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7572.html

		2019-12-16T12:01:43+0100
	Mgr. Renata Janoušková




